ACTIVA

VASTE ACTIVA
Materiéle vaste activa

Fietsen

VLOTTENDE ACTIVA
Vorderingen

Overige vorderingen en overlopende
activa

Liquide middelen

STICHTING RICK
BALANS PER 31 DECEMBER 2015
(na resultaatbestemming)

31-12-2015 31-12-2014

€ € € €
42.675 20.230

42.675 20.230
- 25

- 25

554 8.876

43.229 29.131



PASSIVA

KAPITAAL

Kapitaal Stichting Rick

KORTLOPENDE SCHULDEN
Overige schulden en overlopende passiva

STICHTING RICK

31-12-2015 31-12-2014
€ € € €
43.229 29.131

43.229 29.131



Baten eigen fondsenwerving

Kosten
Afschrijvingen
Overige bedrijfskosten

Bedrijfsresultaat
Financiéle baten en lasten

Resultaat na belastingen

STICHTING RICK

STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2015

2015

3.938
2.903

21.088

6.841-

14.247

149-

14.098

2014

1.550
4.840

19.382

6.390-

12.992

83-

12.909



STICHTING RICK

TOELICHTING OP DE BALANS PER 31 DECEMBER 2015

VASTE ACTIVA
Materiéle vaste activa

Fietsen

Boekwaarde per 1 januari
Aanschaffingswaarde
Cumulatieve afschrijvingen

Mutaties

Investeringen
Desinvesteringen
Afschrijvingen
Afschrijving desinvestering

Boekwaarde per 31 december

Aanschaffingswaarde
Cumulatieve afschrijvingen

VLOTTENDE ACTIVA

Overige vorderingen en overlopende activa

Rente Rabobank

Vooruitbetaalde opstalverzekering

Liquide middelen

NL10RABO 0154 0578 94
NL25RABO 1267 4799 81

31-12-2015 31-12-2014
€ €
25.231 11.201
5.001- 3.452-
20.230 7.749
29.634 14.230
3.185- 200-
4.099- 1.625-
95 76
22.445 12.481
51.680 25.231
9.005- 5.001-
42.675 20.230
31-12-2015 31-12-2014
€ €

- 25

- 25

278 876

276 8.000

554 8.876




STICHTING RICK

KAPITAAL
31-12-2015 31-12-2014
€ €
Kapitaal Stichting Rick
Kapitaal per 1 januari 29.131 16.222
Resultaat boekjaar 14.098 12.909
43.229 29.131
KORTLOPENDE SCHULDEN
Overige schulden en overlopende passiva
31-12-2015 31-12-2014
€ €

Reservering vakantiegeld -
Administratie en accountantskosten -
Rente- en bankkosten -
Voorschot lonen -
Overige schulden en overlopende passiva -




STICHTING RICK

TOELICHTING OP DE STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2015

Baten eigen fondsenwerving

Opbrengsten

Donaties
Bijdragen fietshuur

Afschrijvingen

Afschrijvingen materiéle vaste activa

Fietsen
Boekwinst verkoop fiets

Resultaat verkochte activa

Overige bedrijfskosten

Bestuurskosten
Verkoopkosten
Algemene kosten

Bestuurskosten

Bestuurskosten
Brandstofkosten
Aansprakelijkheidsverzekering

Algemene kosten

Onderhoud fietsen
Kosten fietstocht

Advertenties
Website

2015

€

21.088

1

21.088

4.228
6.860

4.003
65-
3.938

3.938

220

2.683
2.903

157

63
220

2.437

213
33
2.683

2014
€

19.382

18.694

688

19.382

1.625
75-

1.550

1.550

516

4.324

4.840

198
172
146
516

3.522
75

663
63

4.324



2015

€
STICHTING RICK
Financiéle baten en lasten
Rentebaten en soortgelijke opbrengsten -
Rentelasten en soortgelijke kosten 149-
149-
Rentebaten en soortgelijke opbrengsten
Rentelasten en soortgelijke kosten

Bankkosten 149

Ondertekening bestuur voor akkoord

Oisterwijk, 10 maart 2016

2014

27
110-
83-

110



